
Lindabs årsredovisning för 2010 publicerad  
 
 

 Lindab har idag publicerat sin årsredovisning för verksamhetsåret 2010 på sin hemsida 
www.lindabgroup.com, där den finns tillgänglig i webbformat och pdf.  
  
Lindabs VD och koncernchef David Brodetsky skriver inledningsvis i VD-ordet att 2010 
"definitivt var ett steg i rätt riktning. Vi har gjort många bra saker som stärkt vår position på 
kort sikt och som gör att vi kan dra nytta av den långsiktiga utvecklingen." 

"Vi kommer att gynnas av våra tidigare beslut om att behålla våra säljresurser och inte lämna 
någon marknad", skriver han vidare."Vi har konsoliderat vår tillverkning och ritat om 
produktionskartan, bland annat genom att öka närvaron på viktiga tillväxtmarknader, till 
exempel i Ryssland." 

VD och koncernchef David Brodetsky avslutar VD-ordet med några framåtblickande ord om 
2011: 
"Vi ser tillväxt, men en låg sådan på grund av den svagare utvecklingen inom segmentet 
yrkesbyggnader. Vi fortsätter fokusera på kostnadskontroll, men viktigast är att vi genomför 
försäljningsaktiviteter och andra initiativ i enlighet med vår uppdaterade strategi." 
  
Den tryckta årsredovisningen finns tillgänglig på Lindabs huvudkontor. Beställning av 
årsredovisning och andra trycksaker kan göras via hemsidan www.lindabgroup.com 
   
 
Slut  

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att 
offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 
  
Kontakter:  

LINDAB 
David Brodetsky, CEO 
Email: david.brodetsky@lindab.com 
Mobil: +46 (0)73 274 5418  
  
Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat.  

Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 

Koncernen omsatte 6 527 MSEK år 2010 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 400 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2010 stod den nordiska marknaden för 45 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 22 procent, Västeuropa för 29 procent och 
övriga marknader för 4 procent av den totala försäljningen. 

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. De 
största ägarna är Ratos, Sjätte AP-fonden och Skandia Liv. Se även www.lindabgroup.com 



 
 

Årsredovisning 2010: http://hugin.info/1122/R/1503898/438827.pdf  


